
UCHWAŁA NR XIII/94/2015
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IV/27/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 
2015 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr IV/27/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2015 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3980



Załącznik do Uchwały Nr XIII/94/2015

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 listopada 2015 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 7 500,00

75095 Pozostała działalność 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 76 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

80110 Gimnazja - 76 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 176 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 7 500,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3980_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90001
Zakup pompy na oczyszczalnię 
ścieków

6 000,00          6 000,00         

 A. 
B.
C.
D.  

UG

2. 750 75023 Oprogramowania i licencje 10 000,00        10 000,00       

 A.      
B.
C.
D.  

UG

3. 801 80101
Zakup rusztowania do ZSP w 
Nizinach

8 000,00          8 000,00         

 A.      
B.
C.
D.  

UG

4. 801 80101
Przebudowa kotłowni w ZSP w 
Nizinach

30 000,00        30 000,00       

 A.      
B.
C.
D.  

UG

5. 801 80101
Docieplenie budynku szkoły w 
Tuczępach

110 000,00      5 000,00         105 000,00      

 A.      
B.
C.
D.  

UG

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok bud żetowy 
2015 (6+8+9)

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściowe

Lp.

Jednostk
a org. 

realizuj ąc
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na 

realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/94/2015
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3980_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6. 801 80101
Modernizacja kotłowni w ZSP w 
Tuczępach

25 000,00        25 000,00       

 A.      
B.
C.
D.  

UG

7. 801 80110

Tremomodernizacja sali 
gimnastycznej w Gimnazjum w 
Jarosławicach wraz z przebudową 
dachu

183 000,00      183 000,00      

 A.      
B.
C.
D.  

UG

8. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
Niziny

40 000,00        40 000,00       

 A.      
B.
C.
D.  

UG

9. 900 90095
Rozbudowa placu zabaw w 
Jarosławicach

10 000,00        10 000,00       

 A.      
B.
C.
D.  

UG

10. 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w 
gminie Tuczępy

68 000,00        17 000,00       51 000,00        

 A.      
B.
C.
D.  

UG

11. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 145 300,00      45 300,00       100 000,00      

 A.      
B.
C.
D.  

UG

635 300,00      196 300,00     439 000,00      -                x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3980_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-15T08:31:23+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




